

Inkom i Överståth. Ämbetet  
för Polisärenden  
den 17 FEB 1931  
Polismästaren

№ 277 A D.  
1931.

TILL/

POLISMÄSTAREN I STOCKHOLM.

Härmed får jag vördsamt anhålla om svar å följande:

- I. Medgives tillstånd för Nationalsocialistiska Tyska Arbetarpartiets ledare, herr Adolf Hitler, München, och tyske nationalsocialistiske riksdagsmannen, herr doktor Joseph Goebbels, Berlin, att hålla föredrag å offentliga möten i Stockholm under nästkommande mars månad ?
- II. Kunna polismyndigheterna ansvara för ovannämnda personers säkerhet under deras vistelse i Stockholm ?

Deje den 14 febr. 1931.

å Svenska Nationalsocialistiska Partiets vägnar

*Riigerungöl*  
Riksledare.



Stockholm den 17 febr. 1931.

277. A. D.

1931.



Herr Birger Furugård.

Deje.

Till svar å Eder skrivelse till polismästaren i Stockholm den 14 februari 1931 meddelar överståthållarämbetet, att Ni icke kan påräkna bifall till en ansökan om omskrivna utlänningars medverkan vid offentliga möten i Stockholm.





Inkom i Överståth. Ämbetet  
för Polisärenden  
den 20 FEB. 1931  
Polismästaren

51

Nr 277 A D.  
1931.

TILL/

ÖVERSTÅTHÅLLAREÄMBETET FÖR POLISÄRENDE I

STOCKHOLM.

Till svar på Överståthållareämbetets skrivelse av den 17 dennes får jag å Svenska Nationalsocialistiska Partiets vägnar på det bestämdaste protestera mot Överståthållareämbetets sätt att under sådan form och utan någon som helst motivering avvisa min anhållan av den 14 dennes rörande anhållan om tillstånd för ledaren av National-socialistiska Tyska Arbetarpartiet herr Adolf Hitler, Mynchen, och tyska riksdagsmannen D:r Joseph Goebbels, Berlin, att hålla offentligt föredrag i Stockholm, under mars månad. Dessa — såsom förfallets, förned och förläskningens — Meningen med dessa föredrag var visst inte, att ovannämnda personer skulle inblandas sig uti svensk inrikespolitik, utan fastmera att på ett uttömligt sätt giva en klar bild av det 20- århundradets världsåskådning — den NATIONELLA SOCIALISMEN. I Stockholm tillåtas utläningar av olika livsuppfattningar och skilda politiska åskådningar, av olika nationaliteter och /judar och negrer samt Paneuropas övriga croiseringar/ kulörer och även med samhällsnedbrytande tendenser, mål och syften, att uppträda — med eller utan polis vid sidan.



Nationalsocialismen är en världsåskådning fast bserad på rasbiologisk grundval, som söker samla alla rasligt goda krafter i en fast front mot den andliga bolsjevismen, som den judiska andan, den judiska världskapitalismen i dess alla olika förklädnader inom demokratin, internationella marxismen, internationella storfinansens, nyhetsförmedlande byråer, med statsmakternas vilja oemödsagt sprider. teater, bio och all slags litteratur. Dessa nedbrytande krafter ha hänsynslöst beretts tillfälle att bevisa sin propaganda inom Stockholms Hank och Stör — mellans Hornsbergs hage och Sovjet- Handelsdelegationen.

Vårt folk är en döende nation, ett döende folk— ett obestridligt faktum. Nationalsocialismen vill uppbygga, vad ovannämnda makter brutit ned— den är en fortsättning på Engelbrekts, Sturarnes, Gustav Wasas, Karl II:s verk och på reformationen.

Nationalsocialismen är baserad på blodet och har därigenom mer än någon rörelse direkt kontakt med folkssjälén. Den vill— den Svenska Socialismen. Den är inkarnationen av fosterlandets idé, kamplust och kampvilja.

All Frihetskamp inom vårt land har alltid funnits en Gustav Trolle eller en Dacke — såsom förfallets, förnedringens och förfläckningens banérförare.

Då nej eller ja inte av Överståthållareämbetet givits på min ansökan och förfrågan av den 14 februari, får jag vördsam samt anhålla om kategoriskt svar— följt av motivering — snarast möjligt.

Deje den.18.februari.1931.

På Svenska Nationalsocialistiska Partiets vägnar

*Rigelström*  
Riksledare.



1931 den 25 februari.

N:r 277 A.D.

1931.

Herr Birger Furugård,

D e j e.

Enligt Kungl. kungörelse<sup>2</sup> den 31 december 1913 angående rätt för utlänning att här i riket giva offentlig föreställning m.m. eller att därvid medverka får utlänning icke medverka vid offentlig tillställning utan särskilt tillstånd. Ansökning härom skall innehålla fullständig uppgift angående de personer, för vilka tillstånd sökes, deras nationalitet, namn, ålder och hemvist, tillställningens beskaffenhet, tiden för vilken tillstånd sökes, den tid på dagen och den lokal, där tillställning är ämnad att givas. Jämlikt Kungl. förordningen den 23 oktober 1908 angående bevillningsavgifter för särskilda förmåner och rättigheter åligger det dessutom sökanden att lämna vissa uppgifter angående den inkomst som tillflyter medverkande utlänning till ledning vid bevillningsavgiftens bestämmande.

Därest Edra skrivelser äro avsedda att innebära ansökan om de uppgivna utlänningarnas medverkan vid offentlig föreställning bör Ni komplettera Eder framställning på sätt här ovan angivits.

Stockholm i överståthållarämbetet för polisärenden den 25 februari 1931.

*Edra*

*K. P.*